«6.p. áPr. 3|. festő divi Georgii martyris. Die vigesima tertia április.1 Anno 
Domini Millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo. Idem, 
qui supra.

Papírra írva; IV. János pilisi apát pecsétjével,2 melyet a többi nyugtatónál is használ 
úgy ő (Füley Tamás), mint apát-utódja, Szelepchényi György.

Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLV1. Fasc. M. nr. i. c.

1 A keltezés az eredeti oklevélben hibás, mert Szent-György napja ápril 24-ére esik. 
•3 Lásd ezen pecsétet: ''Békcji Rémig: A. pilisi apátság története. 1. k. 264. 1.
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OVI.

Becs. 1642. deczember 27.

III. Fcrdinánd király, Fidey Tamás pilisi apái halála után, Poh- 
ronc^i S^elepMiyi Györgyöt neveli ki pilisi apáinak.

Nos Perdinandus lertius etc. memóriáé commendamus etc., 
quod nos inducti meritis et virtutibus, morumque integritate et 
aliis laudabilibus animi dotibus fidelis nostri Georgy Zeíepchény, 
electi cpiscopi ecclesiae Nonensis, quibus ipsum Dei Altissimi mií- 
nere insignitum et ornatum esse, ex certorum fidelium nostrorum 
fidedigno testimonio, cognovimus; eundem itaque Georgium Ze- 
lepcheny, tanquam personam idoneam et benemeritam, ad abbatiam 
infulatam Piiisiensem, nunc per mertem et decessum venerabilis 
quondam Thomae Füley, eiusdem abbatiae Pilisiensis ultimi, veri, 
legitimi et immediati possessoris, de iure et de facto vacantem, 
auctoritate iuris patronatus nostri regii, quod in conferendis omni- 
bus regni nostri Hungáriáé et partium ei subiectarum ecclesiis et 
beneficiis, instar divorum quondam Hungáriáé regum, praedecesso- 
rum nostrorum lelicis memóriáé, optimo iure habere et exercere 
dignoscimur, eligendum et nominandum, eidemque diétám abba­
tiam Piiisiensem, simul cum omnibus bonis eiusdem temporalibus, 
oppidis, videlicet pagis, villis, possessionibus, praediis, sylvis, agris, 
pratis, proventibus, obventionibus et emolumentis, iuribusque qui- 
buslibet possessionariis et pertinentiis, quocunque nomine vocitatis, 
ubivis in regno nostro Hungáriáé habitis et existenlibus, ad ean- 
dem abbatiam de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere 
debentibus, dandam ct conferendam, ac ei, cuius interest, pro 
confirmatione obtinenda praesentandum duximus, imo eligimus, 
nominamus, praesentamus, damusque ct coníerimus, hamm nostra- 
rum vigore et testimonio litterarum. Dátum \ iennae, \igcsima tí 
septima mensis decembris, anno Domini Millesimo sexcentesimo 
quadragesimo secundo.

A magvar országos levéltárban: Libcr Regius. Nr. i. pag. 45?-
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OVII.